ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.05.2022 № 23-р
О переходе на периодическое протапливание
всех зданий и сооружений , расположенных на территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского

района Ленинградской области

    В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177 « Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»
1. Теплоснабжающей организации, расположенной на территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области перейти к периодическому протапливанию зданий всех назначений с 16.05.2022

2. Отключение и постановку на подпор системы отопления зданий производить в соответствии с п.8.3 постановления Правительства Ленинградской области от 19.06.20008 № 177 « Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области».

3. Данное распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации Трубникоборского сельского поселения  trubnikovboradm.ru.
4.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения                                                                             С.А.Шейдаев